UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 011, DE 29 DE MARÇO DE 2022.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para a escolha dos
Servidores que irão compor a Comissão Local do Programa de Gestão e Desempenho – CLPGD
no Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS), sob a presidência do primeiro.

Art. 2º. Designar os docentes abaixo recompor o referido Núcleo:

NOME SIAPE
Clemiuda Pellanda de Souza 1173181
Bibliana da Costa Ferreira 2397955
Keyla Regina de Souza 1328286

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2023-03-30T14:47:17-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento